ANNO 2022 - FITTI FONDI RUSTICI - GESTIONE DIRETTA COMUNE

Locatario Ubicazione Tipologia Importo annuo 2022
Azienda Agricola Ciriaci di Scendoni Carassai - Lotto n. 2 Fitto 15.960,00
Azienda Agricola Colle Montevarmine Carassai - Lotto n. 14 Fitto 6.066,67
Certelli Dino Fermo_C/da San Martino | Fitto temporaneo 1.000,00
Costantini Gabriella Carassai - Lotton. 9 Fitto 720,00
Gentili Marco Torre San Patrizio Fitto 3.142,00
Lanciotti Benvenuto Carassai - Lotton. 7 Fitto 660,00
Massi Roberto Carassai - Lotton. 8 Fitto 5.580,00
Societa Rocca Montevarmine (ex Il Marone) Carassai - Lotto n. 4 Fitto 7.080,00
Societa Rocca Montevarmine (ex Il Marone) Carassai - Lotton. 13 Fitto 5.460,00
Societa Rocca Montevarmine (ex Il Marone) Carassai - Lotto n. 1 Fitto 16.200,00
Societa Rocca Montevarmine (ex Il Marone) Carassai - Lotton. 5 Fitto 5.400,00
Societa Rocca Montevarmine (ex Il Marone) Carassai - Lotto n. 15 Fitto 24.840,00
Societa Il Marone Carassai - Lotto n. 3 Fitto 2.160,00
Societa Il Marone Carassai - Lotton. 12 Fitto 4.020,00
Societa Il Marone Carassai - Lotto n. 16 Fitto 11.100,00
Societa Il Marone Carassai - Lotton. 10 Fitto 4.320,00
Societa Il Marone Carassai - Lotto n. 11 Fitto 9.000,00
Vagnarelli Massimo Carassai - Petritoli Fitto 1.343,20
Vagnarelli Tommaso Carassai - Petritoli Fitto 344,44
Vagnoni Domenico Carassai - Lotton. 6 Fitto 2.096,00

FITT/INDENNITA' DI OCCUPAZIONE 2022 - GESTIONE DIRETTA COMUNE

Locatario

Ubicazione

Tipologia

Importo annuo 2022

A.S.D. Fermo Bike

Associazione Black and White

Associazione Cuochi della Provincia di Fermo
Associazione Famiglie Numerose
Associazione Guide e Scouts

Associazione ltaliana Arbitri - Sez. Fermo
Associazione Torre di Palme

Batida di Pistolesi

Bracci Stefano

Cappella Giancarlo

Carifermo x Bancomat

Cecconi Umberto Emanuele x Libreria Ferlinghetti
Centro Provinciale Istruzione adulti

Ceramore di Trapasso Morena

Circolo del cinema Metropolis

Felici Attilia_Panino Story

Filodrammatica Firmum

Accademia Musicale A.Giostra - Amadeus -

Il Ti A Effe

IP.AS.VI

Luciani Daniela

Morelli Irene

Nuova fattoria sociale Montepacini

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Fermo
International Lenguage Academy

Pettinari Sergio_Caffe' Emilio

Romagnoli Riccardo

SO.GE.CAMP srl

rt e Salute ex Coni - Delegazione Prov.le di Fermo
Capolinea di Leti Pietro

Volonnino Enrica

Marina Palmense

Via V. d'Oleggio
Centro Sociale Sacri Cuori
Via dell'Universita
Marina Palmense

Via Piave

Via delle Mura

Locale c/o cimitero
Marina Palmense
Capodarco

Locali Palazzo Gigliucci
Viale Trento

Torre di Palme
Cinema degli Artisti
Torre di Palme

Via Arno

Via Visconti d'Oleggio
Via Arno

Via Ligurian. 5

Via Tarunzio

locale c/o Terminal
Localita Montepacini
Palazzo Gigliucci

Ex EUF

Corso Marconi

Corso Cavour

Marina Palmense
Palazzo Gigliucci
L.go Calzecchi Onesti
Marina Palmense

Comodato Tempo

Comodato Tempo
Comodato

Fitto

Comodato

Fitto

Fitto
Compensazione

Fitto
Fitto

Locazione

Fitto
Fitto
Gestione area per

Fitto
Fitto

600,00
148,00
181,00
270,00
275,00
1.200,00
51,65
12.409,28
2.000,00
2.345,57
127,58
4.836,00
3.070,00
2.010,00
8.400,00
3.618,63
1.070,00
1.795,25
1.210,00
744,00
403,28
1.500,00
3.650,53
11.237,46
1.200,00
2.784,00
4.143,46
3.000,00
600,00
8.039,28
120,00




COMODATI CASA DELLE ASSOCIAZIONI - EX ASILO NIDO SAN GIULIANO 2022 -

Locatario Ubicazione Tipologia Importo annuo 2022
Ex Asilo Nido San
Associazione Amici del Cuore Fermano Giuliano Comodato d'uso 185,92
Casa delle Associazioni -
Associazione CSV Via del Bastione Comodato d'uso 540,00
Casa delle Associazioni -
Associazione Don Celso Pallavolo Via del Bastione Comodato d'uso 917,00
Casa delle Associazioni -
Associazione Filippide del Fermano Via del Bastione Comodato d'uso 273,00
Associazione UNICI - Arma Aereonautica - Alpini e Ex Asilo Nido San
ANMIG Giuliano Comodato d'uso 237,00
Casa delle Associazioni -
Associazione UISP e Asd Adriatica Via del Bastione Comodato d'uso 588,00
Associazione Un Punto Macrobiotico e Lega italiana Casa delle Associazioni -
contro i tumori Via del Bastione Comodato d'uso 119,00
Casa delle Associazioni -
GaStorto Via del Bastione Comodato d'uso 155,00
Ex Asilo Nido San
Il Filo che conta Giuliano Comodato d'uso 363,00
Casa delle Associazioni -
Mondo Sommerso Via del Bastione Comodato d'uso 581,00
ANNO 2022 - CONCESSIONE BANCHI/BOX MERCATO COPERTO
Locatario Ubicazione Tipologia Anno 2022
Associazione dei produttori campagna Amica Piazza D. Alighieri Concessione 3.132,00
Bulgini Vincenzo Piazza D. Alighieri Concessione 1.524,00
Chalet Girfalco di Mannocchi Fabrizio Girfalco Concessione 4.000,00
Nardoni Marco Piazza D. Alighieri Concessione 1.536,00
Nasini Elvezio Piazza D. Alighieri Concessione 1.572,00




